GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104275 FECHA: 10/12/2018 © !
Asiento N° 6237 Compromiso N° 1581

oo ConTRAT DRE ECUMDOR Cta Gle Ne Ol2i000 cheque N"0

A La ORDEN DE: JARAMILLO ROMERO JOAQUIN ALEJANDRO UsSD 61.00

15 suea o2 GEGENTA Y UN Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
JARAMILLO ROMERO JOAQUIN ALEJANDRO.- Liquidacién de Comisién N. 050-DGFPRD de

fecha 30/10/2018 a Manta-Manabi los dias 14 al 19/11/2018 como responsable del
montaje y desmontaje del stand de participacién para la exposicién de los
productos Napo Emprende en la Convencidédn Nacional de Turismo del Ecuador-2018,
por 05 dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados legalizados, Facturas, se
amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 104028 por § 210.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CHO JARAMILLO ROMERO JOAQUIN ALEJANI 61.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 61.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripeion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 271.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 271.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 61.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 210.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 271.00

SUMAN o PASAN USD : 542.00 542.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.69.99.69.95.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 271.00 271.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 271.00 271.00(,/
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ '
I

Otbrag que cambiass vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO N104275

FECHA: .Tena, 10 de Diciembre 2018 . ... ... VALORUSD: ..o, 61.00...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... JARAMILLO ROMERC JOAQUIN ALEJANDRO
POR CONCEPTO DE: ..vivovi et oot eeeeeeeeeeeet s et ee et ee ettt ae et nt e

Liquidacion de Comisién N. 050-DGFPRD de fecha 30/10/2018 a Manta-Ma

nabi los dias 14 al 19/11/2018 como responsable del montaje y desmontaje del stand de participacién para

la exposicion. de los-productos Nape-Emprende-en la Convencion Nacioral-de Turisme del Ecuador-2018,.-

por 05 dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados legalizados, Facturas, se amortiza el anticipo entregado

. . 10402 L0
con Comp. Nro. 104028 por $ 210.00 AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av, "Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccidn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 785 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1581 FECHA: 10/12/2018
BENEFICIARIO: JARAMILLO ROMERO JOAQUIN ALEJANDRO-JORNALERO
. Liguidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para e Cumplimiente de Sesvicios Institucicnales M.050-
CONCEPTO  : DGFFRD de fecha 30/10/2018
LUGAR H Manta-Manabi
NO. DE DiAS : 5 dias
MONTO : $61.00

LISTA DE CHEQUED

No, TIPO DE REQUINSITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NOAPLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legafizada
1 por e! jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 050-0GFPRD
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 funcionario comisionado, lefe inmediato superior y v informe iegalizado Nro. 0S0-DGFPRD
autcrizado por [a maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
3 hospedaje emitidas a nombre y eédula del v II;;gclturas N.34,67413, 146, 147, 16011 Y
servidor [a).
a Reporte de! registro de asistencia del reloj v
biométrico
g Certificado de cumptimiento o asistenciaala Eg;ﬁ'{tﬁ‘aﬁgﬂdﬁaa;:;e?g: _Iregr?si:‘a;jdg_por la
Comision del lugar al cual asistieron. v o a u IScover
6 Memerando de solicitud para {a elaboracién de la v Memorando N, 2821-2018-DGFPRD del Dir.
Autarizacién de Comisidn especificando |os dias De Fomento Productivo
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala v Certificado de cumplimiento legalizado por
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. ef Director De Fomento Productivo
- N Cficio de invitacidn N, D549-B-cc Discover-
2 . - .
Requerimiento o invitacidn v Ec Convencidn Nacional de Tursimo

NDTA: Toda la documentacidn adjunta al proeeso y antecedentes debe verir ¢on firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrinicas o
inanuales,

Nra. de dias 5 Vatar det vidtico: $ 60.00
utilizades

TOTAL VIATICOS $ 300,00

A justificar 70% $ 210.00

Asume la entidad 30% $ 90.00

Presentacion de facturas (Alimentacién y
[1ospedajc) por:
Sin presentaeién de facteracién conforme
narmativa:
Suma total del ¥idtico: $271.00
Prescentacidn de facturas (Combustible, peaje,

§ 181,00

$ 90.00

L $0.00
pasajes) por:
Descuentn del anticipo entregadn: §210.00 Nra., Comprobante 104028
VALORA PAGAR: $61.00

ELABORADO POR:
i, et
Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 >
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AE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 050-DGFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/10/2018

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION | X |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JOAQUIN ALEJANDRO JARAMILLO JORNALERO

ROMERO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL "

.NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MANTA-PROV. MANABI

DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {hh:mm}
A4~ W -2oy JAH RO Zo*+ (- 2008 olH o9

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: .

En referencia a la invitacién realizada por Discaver Ec- Convencidn Nacional de Turismo del
Ecuador emitido con fecha 4 de junio de 2018, cuya finalidad es impulsar el desarrollo turistico
a La Provincia de Napo y de esta manera formar parte de este magno evento se asistira los
dias miércoles 14, jueves 15, viernes 16, sabado 17, domingo 18 y lunes 19 de noviembre del
2018, debido a la distancia del lugar salimos un dia antes por tal razdn se solicita la orden de

viaticos.
' SALIDA LLEGADA
A Tﬁgggg:‘lgﬁ RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE | INSTITUCIONAL

TENA -PROV. MANABI- MANTA
PROV. MANABI- MANTA-TENA

W=D IRHBO |20 S - 20t O HSD

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FiRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

5/
Joaquin Aleja qlro Jaramillo Romero
. JORNALERO

FIRMA DE LA MAXIMA BUTGRIDAD

DIRECTOR DE GESTION DE
FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
DRENAJE

“FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ADMINISTRATIVA

DIRECTORA DE GESTION™
ADMINISTRA N
DELEGADA DEL SENOR

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por ko
menos 12 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; saivo el caso de que por necesidades institucionales la

//"fg:}:: N C&;}\ Autoridad Nominadora autorice.
[ N

,:I'I_R'.;g-_.* CZ \‘\ N . -
v\ = El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

a7

'\ # De no existir disponibildad presupuestaria, tanto la Solicitud como la
autorizacion quedarén insubsistentes

- término de 4 dias de cumpiide el servicle institucional
Emprohibido conceder servicios institucionales durante ios dias de descanso

oblipgilorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de ¢asos excepcionales
delfigamente justificados per la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

A
r

Memorando Nro. 2821-2018-DGFPRD
Tena, 29 deoctubre de 2018

PARA: Lcda, Ketty Lili Shiguango Salazar
Directora de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION

En referencia a la participacion en el "EVENTO CONVENCION NACIONAL DE
TURISMOQ 2018" a realizarse cn la provincia de Manabi cuyo objetivo es de “ Participar
en el evento Convencidén Nacional a fin de promocionar y difundir el potencial turistico
cultural de la Provincia de Napo y fortalecer los conocimientos del personal téenico y de
los actores de la operacidn turistica de Napo" razén por la cual esta direccién esta
organizando la participacion con otros actores que son parte de la actividad turistica de
Napo en tan importante evento en este sentido solicito su autorizacién para realizar y
autorizar las ordenes de movilizacién para el siguiente personal;

El personal de la institucién que cumplirdn con dicha comisién son :

Ing. Ulises I.. Gutiérrez Heras - Director de GPRD

Ing. Carla Patricia Carrion — Analista de Fomento Turistico 3 - Responsable del proyecto
Ing. Sergio Licuy- Analista de Turismo |

Ing. Whitney Otero - Analista 3 de Produccion.

Sr. Joaquin Jaramillo - Jornalero

Sra. Lorena Pérez - Asistente de Apoyo Administrativo

Srta. Merly Grefa - Asistente de Apoyo 3

Fecha de salida: Del 14 al 19 de noviembie de 2018.
Lugar de Comisién: Provincia de Manabi- Manta

Adjunto una némina con las responsabilidades y actividades a cumplir por el personal con
las fechas previstas de salida en formato digital y fisico.

Cualguier novedad ¢ inquietud comunicarse con el suscrito directamente,

Atentamente,

M~

Ing. Ulises Leor Tlierrez Heras
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

)
=

¥ AP HRAMHIA M A3

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314 ,S .
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
=~ PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

050 22-11-2018

DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

JOAQUIN ALEJANDRQ JARAMILLO ROMERQ JORNALERO

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
MANTA-PROV. MANABI DIRECCION GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE UNIDAD DE
TURISMO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

JOAQUIN ALEJANDRO JARAMILLO ROMERO
JORNALERO
UNiIDAD DE TURISMO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En referencia a la invitacidon realizada por Discover Ec- Convencién Nacional de Turismo del
Ecuador emitido por Oficio N2 0549 D-ec, con fecha 4 de junio de 2018, ya 1 Memorando Nro.
2821-2018-DGFPRD de fecha 29 de octubre del 2018, cuya finalidad es impulsar el desarrollo
turfstico de La Provincia de Napo y ser parte de este magno evento, que fue motivo para la
promocion del sector turistico y adquirir conocimientos v experiencias de las nuevas tendencias
del turismo a nivel mundial.

Por tat motivo dando cumplimiento del POA 2018 de esta Direccién se participé en la Convencién
Nacional de Tyrismo del Ecuador -2018 que contribuyd a formar un cambio positivo real y
palpable en bienestar del desarrollo turistico de nuestro pais y principalmente de la provincia de
Napo.

La visién fue promocionar y consolidar RUTAS TURISTICAS de la provincia de Napo como “Los
Centros de Turismo comunitario” y brindar a los visitantes una variedad gastronémica autdctona
de nuestra Amazonia, se expuso los productos de los emprendedores y artesdnos donde
comercializaron sus productos a los espectadores

En el ambito institucional se fortalecié los enlaces de coordinacién y fortalecimiento al sector
turisticos entre los GADS municipales y la Prefectura de Napo.

Yeeg.
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Actividades del suscrito:

Miércoles 14 de Noviembre 2018

e Sali dela ciudad de Tena a las 12:30pm, con rumbo a la ciudad de Manta.

jueves 15 de noviembre de 2018

» Llegue alaciudad de Manta alas 02:00 de la mafiana

e Participamos de la inauguracién de la Convencién Nacional de Turlsmo en la
Ciudad Alfaro de 09-h00 a 10h00 am : :

e Participamos del Congreso de Turismo en la Ciudad Alfaro en el circuito de
conferencias - congreso de turismo circuito y conversatorios con exponentes
nacionales e internacionales en diferentes temas turisticos, compartiendo sus
conocimientos y experiencias de 10h00 a 17h00

¢ Participamos de la Gala Premios [fiay en la Ciudad Alfaro de 20h00 a 00h30

Viernes 16 de noviembre de 2018

e Participamos del Congreso de Turismo en la Ciudad Alfaro en el circuito de
conferencias - congreso de turismo circuito y conversatorios con exponentes
nacionales e internacionales en diferentes temas turisticos, compartiendo sus
conocimientos y experiencias de 09h00 a 16h00.

e Asistimos al evento del Coctel de Inauguracion Discover Fest donde se dio apertura
para visitar los Stan de 19h00a 23h00

Sabado 17 de noviembre 2018

e Participamos en la feria de Turismo Discover Fest con el Stan de la provincia de
Napo en el Terminal Portuario de la ciudad de Manta de 10h00 a 13h00.

e Participe en la Ruta de los sentidos en la hacienda Manantiales del “Rocio” de
14h00a 17h00
e Participamos en el City Tour de la ciudad de Portoviejo de 18h00 a 20h00

Domingo 18 de noviembre 2018

e Participamos en la feria de Turismo Discover Fest con el Stan de la provincia de
Napo en el Terminal Portuario de la ciudad de Manta de 09h00 a 18h00.

¢ Clausura Discover Fest con el Stan de [a Provincia de Napo en el Termmal Portuario
de Manta de 19h00 a 20h00

Lunes 19 de noviembre 2018 | A

e Retorne de la ciudad de Manta a las 13h00 llegando a la ciudad de Tena el dia 20
de noviembre 2018 a la 01h00 de la mafiana.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd 14-11-2018 20-11-2018 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
-mmm-aaa . ) . . .
saiida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 12:30 pm 01:00 am. cumplimiento del servicio.ipstitucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE o
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSFORTE NOMBERE DE : ‘
{Adreo, terveste, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
marltimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mm m-aaaa hh:mm
. Tena - Manta . .
TERRESTRE Particular Manta-Tena 14-11-2018 | 12:30 pm | 20-11-2018 01:00 am.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Ly

Jaramillo Romero

/’ Joa u/n [
/ JORNALERO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la fliquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de ia
Maxima Autoridad o su Delegado

DIRECTORA DE GEST!ON‘ADM!N'IS‘J’SA\_ T
DELEGADA DEL ssﬁdmanFEcro D

et

FIRMA DE APROBACION

S ;
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285 TURISMO DEL ' 20 I 8 IScover

Sge” ~ ECUADOR

S
e ,
) LA CONVENCION NACIONAL DE TURISMO
DEL ECUADOR DISCOVER EC,

OTORGA LA PRESENTE CERTIFICACION A:

goa?wh_?am? llo ,RMQ

CON CUATENTA HORAS DE ACREDITACION
ACADEMICA, POR SU PARTICIPACION
EN EL CONGRESO INTERNACIONAL
“TURISMOY RUTAS TURISTICAS EXITOSAS”

- Ciudad Alfaro, Noviembre 16 de 2018

Mgs. E436n Larrea Sanchez
BHIRECTOR ACADEMICO @%
Pt L gi@ @@)
ul .
who—  QYleam 5o
G
| 2%
¢y Export World o %% . GXHE)
é & Business Intl. A.ME!! Ce‘ntm C.H,co - géN%%Eg]Mgo @@ E}?@

Ciudad Alfaro

----------------------------------------------------------------------------------------------------



Anexos.

e APOYO LOGISTICO EN EL MONTAJE Y DESMONTAJE DEL STAN DE NAPO

UFIKI&G
e Turismg

P

e APOYO LOGISTICO EN LA ORGANIZACION DEL STAN DE NAPO.




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION Df FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

L4

CERTIFICACION

El suscrito Director de Fomento Productivo, Riego y Drenaje del Gobierno Provincial
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. JOAQUIN JARAMILLO ROMERO, con cédula N° 150095929-9, ha cumplido a
satisfaccion con la solicitud de autorizacion de cumplimiento de las labores a él
encomendado con el cronograma establecido en la “"CONVENCION NACIONAL DE
TURISMO 2018”, que se realizé en la ciudad de Manta, provincia de Manabi los dias
miércoles 14, jueves 15, viernes 16, sabado 17, domingo 18 y lunes 19 de nov:embre
del 2018.

Tena, 21 de Noviembre 2018

Atentamente

. ‘
K Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314 (?/3
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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/ HOSTALMAR&TIERRA FACTURA
as?aé

002-001-
R.U.C. 1314688142001 .
Dir.: Calle 29 y Ave. ‘i] Q B G O O O 3 4
MAR & TIERRIA-  Flavio Reyes. Barrio Umifia Aut. $.R.1.: 1123660856

Telf.: 0987-534727 AUTORIZADA: 18 - 18 - 2018
HoslalMar_Tierra2018@hotmail.com pocumento Categorizado: NC

Sr(es): Mmﬁ

Empresa:

Fecha:/?"//'/rg” Hlblhdénﬂ': PmnuN‘Dj
e LS00 ISE28 T titons: O1E 386457+
Dimccién:%,

DETALLE N*DEDIAS | VALOR UNITARIC TOTAL

HABITACION 5 8 c? 29

MINI BAR

RESTAURANT

GARAJE

ALQUILER

 MPRENTAY GRAFICAS DIGITAL - ANCHUNDIA SOLORZAND MARIA VERGHICA
RUC. 131438630001 AVT. GRAF, 11125 TELEFAX: 2 343514 LOS ESTEROS Sub-Total § 8 ? 29
Vikida hasta 18 OCTUBRE 2019 + {118, 52 DOOGODET - 000000100} ]

(Elociva X ) Serviclo 10% 3
Dinero Elecironice

Tarjeta De Crédito / Débilo
| Otros

%OREGINAL:A‘DDUWRENTE « COPIA: EMISOR

/5.7
Lo

FORWA DE PAGD

FIRMA AUTORIZADA’

. .

~ v



PARRILLADA LA ESQUINA DE GUSO

GAVILANEZ ROSADO JAVIER EMILIO
RUC: 0925424293001
Moeriz: v 13 win y Culles 12k
Local: Barrio Cordova Calle 16 sin y dv 13
folty. DU SRAG2G
Mereter - Ecuador
AL SR IZAGSAXS  OBLIGAIN 4 LLEVAR CONTARILINATY

alath

Original: Cliente - Gopia: Emisor

TIRMA ALTORIZAD

impré{?ones VASQUEZ HERNANDES KAVIER ROLAKDD, 171043

01, AT 1021, TELF: (020 2543 006
F Autorizacign 1iGCTBRF 018 - Fecha Cadurgad 170CTLES

4 DESDE 65101 HASTA 76100

i ’%Cﬁ-
L4p
o A 2
iy



SHEMLON sA
RuG: 1792049504009

- ("()J'n'])‘\’tti(f’]‘f’f\l?n‘: ESPEC pay
RESOL jyo - 214
MATRIZ FICHINGHA 7 QUITG - iy QUITO + Gt s
126 Y AV ARMAZONAS
SUCURSHE A1 aag £ oo CIRCUNVALACION 25 ¢ 1 yuy 4
DEL PACIFICOY -
Cuilinedo a levar confSbiitag o,
~ FACTURA

N Auiurizanion 7 Clave de Acceso
16112613041 79204950400 1 2UB0US0G0LO S
96374126155518

LOCAL - 052 TRAMS 000119737

FECHA 1871172018 254 PN

i COMPROBANTE 080-086-000039637
ORDEN #: 37 FAC: MO52F 000110757
AMBIENTE: FRODUCCION

ENIS IO, EMISION NORMAL

CUENTE: Jon QUIN SAREMILL O

RUCACT 1500969295 TE. HE13469 L
DR TENA 4
£ AfAiL '>\
CASERQAR. nirtverg

CNT DESCRIPGION P.UNI vaLor
i SGODE GUANABS A 177 7

Subtotal Sir; Impuestos ¥t zag
Descoento . ¥ 0000

Subtotal 12%  § 730

ha 12%  $0 2:0

VALOR TOTAL 5 1.9%0

Fomia de pago:
MASTERCARD - Tag CRED. 5 )Gy

Estimnado cliente. Por Tavor verifique los dafos

de st factina, diicaments se ACOPLRIAN cambios of
SN0 dia de emisicn.

Paia oblener si Yactura ekectrénica mgrese u

htips Aacturasrostan aAmtes Cotasosa co
(Usuario” CHRUC, Clave CHRGCT G o ia Dt
Web del SR con la Clave de Acieso

1612000 ;’9?049504001;"{:ej(iu.‘»wrmuj
DE374126155312

CUENIANGS T £ FUE e B

LEENA LA ENCUESTA jlas i LRI NP 4
ES DE T CONSUNO

Altp it nany, SACuestasmanestias.com

A



" “Conpbueonio Gogimen Smoliady,
NOTA DE VENTA
§-001-001-

Av. Flavio Reyes sfn y Av. 1EyAv 12 P P,
Cal,, 0967323993 st A
Mants- Ectador P BT

_ Au!oriz.ucién S.R.1L 1123262588
DGCUMENTO GATEGORIZADD MON S0 AUTORZALG POR ACTWDADES OF HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $420.00

echa: /zaz? M%QZ‘KU —
Fech jﬁ _RUCLCL:

Chiente: A4S mwu' g S —
Direccion:__ [
(CANT. ~ DESCRIPCION V.UNIT. |V. TOTAL

| | tegloims 15,50 15,52 |

. 300 VALIDA PARA SU EMISKON HASTA 0R AGOSTO 2019

IMPRENTA EDITCRIAL FACIFICO - MARIN SOUORZANC RAMIRD ALFREDO - RUC \RIF761 700 .
AT GRAF-NF 1171 Ay 11 N132) ENIRECAIES 137 14 [ﬁ 55 .
ECHA OF AUTORIZACION 09 AGOSIO 2018 : TOT E /

e |l eecmo j

e e

=3 i “

B | biNRORETEHI i 1
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z [wmoemmnumm | e © 3
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ERCI Y
Wi
ST RN

[REE A 10 I

CE RN

1 fRANS G
LSS BN P

CRGBARTE D40-05 1 Q000866 T4

67 FAC. VHILEGOR0E636Y B
AFFE. RO
W, LAHSION FORMS L i
LU OB UIN JARAM G

RS 13408

CHT DESCRF

¥ Vol AR

Forire da page
AAS T EF

VAR plananmious

Eilinacto cHeote. Fot Favor werits
G8 SU fatfora, st il 56 5oy
SSIND GG e T enisidn
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# . PAZMONTERO PATRICIA DEL ROCIO
\ R.UC. 1302332067007
Av. Flavio Ravas sy Av 18 yAv 19

Cal.; 0987323903
Manta- Ecuagor

NOTA DE VENTA
$-001-001-

_Autortzacion §.R. 1123262558

DOCUNENTO CATEGORIZADD MINTD AUTOR 240 pog mﬁwomzs 0 HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA$ 420.00

e L2 /1/2018 e, | 500450009
cone cL‘szx_;gaigilakiixg_;__

Diecci: 1€k @,

—_— . _—

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. |Vv. TOTAL )

' ) T o) 16, e
_L_C_gm5am~o Aémg o {5/ bt el s
| - _{o
| T

i &
§_ﬁ%ﬂ‘_‘ﬁ“_g—_““*ﬁ”““_§
L S N B e P
2 | |8
) —— 2

=

IMPRENIAFEDITEJR:AL FﬁCJH(iOAGmFg\'N SNOLOEﬁgEEOS R',‘\lh‘i,lli]? ALFREDO R UG, 1707976 200 %
&ucrmeg? Alzilolntﬂcgw‘ o ABON0 TOTAL §. lé:f QD ¥
gl / 5
= ‘ ,

001

% .anamunu.tui;sm . p f-j’"‘
2 fomn REGRIEN o J
\ ————— -




ELCHOKLO LOKE "FagTiRar

N9 RU.C: 1305718015001 (AUT. 5. R 1123323945

Dir.: Santa Marianita Av. Chone FECHﬂ DIA MES ARIO
s/n y Santa Ana
Cel.: 0990751644 EM:SIO“& . ZJ(@

El Carmen - Ecuador

DOCUMENTO CATEGDRIZADO NO

DUOCOION. e A ettt

(CANT PUNITARIO] V. Tor,g
[

-
-
|
i

ORIGINAL: “00”%%% SUB- Iom 2% \:At
! ) SUB-TOTAL 0% ‘V}’\
DESCUENTO N
S TOTL
FigaQiiene VA12%
Facha Caducidad: 21 Agosto 2019 VALOR TOTAL zZ auﬂ

IMPRENTA "SARIFER" - RUC. 1308062650001 - Aul 13385 VERAMACIAS SARA BELLE
T Teief, 2651-950 Num. 14001 AL 17900 Fecha fut: 21- 03 - 2018




ik
N Av. Flavio Reyas ain y v, 18 y Ay, 19
Mt b, -\/ Col.: Day7323093

Monta. Ecuador

_
N \1 R.U.C. 1302332087001
o

LN s
- ;..J :-Aj C’ g_f -

b vt

= -
NOTA DE VENTA

$-001-001..

4

Auforizacion S.R.. 1123262858
ES Y RESTAURANTES HASTA$ 42000

e

Fecha: ¢ T 11/ 2008 Rucicr: 160098429

Chenty; JoegU: M _arewm(f,, .
—

:Direocibn:,_h\il___

{cant. DESCRIPCION

| V-UNIT. v TOTAL

___‘;_‘______.%__;_____._,

Y2, 00

/
i

§

!

TA 09 AGOSTO 2019

AUT-GRAF- N 1171 Av 11 11228 ENTRE CAUES 137 14
FECHA DE AUTORIZAZION 09 AGCSIO ma

A

IMPRENTA EDITORMAL FACIFICO . MagiN SOLDKZANOMROA[FREDO-E.ILC. 1ROT 776 21
. [y
TOT, sf L’ZI oo

- 300 VALDA PARASU

001
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